
Uchwała Nr XLIII/400/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 

 

w sprawie planu finansowo – rzeczowego wydatków Rady Dzielnicy II Grzegorzki na 

2014 rok. 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 6 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Przyjmuje się plan finansowo – rzeczowy wydatków Rady Dzielnicy II Grzegórzki na 2014 

rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodnicząca 

      Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

 

       Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Plan finansowo – rzeczowy wydatków obejmuje pozycje niezbędne do funkcjonowania Rady  

i biura Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 
 


